CAMPIONATI ITALIANI CHILDREN
TROFEO COLOMION SKICROSS
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FXA061 Cod.FISI: CI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° XA061
COD. ORGANIZZATORI TO21 NOME SOCIETA' ASS.SP.COLOMION SRL
LOCALITA® BARDONECCHIA DATA 3/ 4/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CROSETTI A. ITA NOME PISTA 25 BIS
ARBITRO LORENZI R. ITA PARTENZA 2030 m
DIRETTORE DI GARA GARNIER A. ITA ARRIVO 1820 m
DISLIVELLO 210 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10410/12/11
TRACCIATORE GARNIER A.
APRIPISTA - A BORELLO E. -B -
NUMERO DI PORTE 38 (28)
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: PIOGGIA NEVE: SALATA TEMPERATURA P: 3°C A: 5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
Ul14 RAGAZZ| - FEMMINILE
1 13 LAN8J SOLA Beatrice 2003 TN TNG8  AGON.TRENTINA 59.44
2 12 FA5T2 CIANALINO Francesca 2002 AOC TOEO OLIMP.SESTRIERE 1'00.20
3 9 HATCR SCHRANZHOFER Emily 2002 AA Bz09 ALTA PUSTERIA 1'00.40
4 10 LADM8 MATHIOU Sophie 2002 VA AO58 PILA 1'00.78
5 1 LAKC3 BELFROND Annette 2002 VA AO13 CRAMMONT MONT B 1'00.87
6 14 FA72C DAL VECCHIO Elena 2002 VE TV37 NOTTOLI 1'00.95
7 15 HAKTO SANI Cristina 2002 AOC TOEO OLIMP.SESTRIERE 1'00.96
8 4 FAF1Z MOMICCHIOLI Guya Anna 2002 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'01.08
9 6 NOA3L SELLEMOND Laura 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'01.17
10 47 LAH4M CALABA Alice 2002 VA AO50 GRESSONEY MONTE 1'01.32
11 8 LA7TO REMOLIF Beatrice 2003 AOC TOO08 SAUZE D'OULX 1'01.36
12 21 HAH7C MUTSCHLECHNER Corinna 2002 AA Bz07 ASC OLANG 1'01.89
13 45 LA582 CEFFA Margot 2002 VA AO45 LA THUILE RUTOR 1'02.05
14 7 HAKR6 TREVISAN Ginevra 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 1'02.08
15 36 LAJVC BORGOGNO Giorgia 2003 AOC TO53 LANCIA 1'02.28
16 20 LAO7J EHRLICH Giada 2002 VA AO22 CHAMOLE' SKI CL 1'02.93
17 23 EALLN CECERE Margherita 2003 AOC TO53 LANCIA 1'02.95
18 29 FARK6 PONCHIA Fancesca 2002 AOC TO53 LANCIA 1'02.96
19 5 HAHA8 COSTA Martina 2002 FVG UD6F BACHMANN ASD 1'03.19
20 22 M0052 SALIMEI Matilde 2002 AC BG35 OREZZO VALSERIA 1'03.35
21 3 HAL73 CUNACCIA Anna 2002 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO 1'03.86
22 35 NOOVT MINELLONO Francesca 2003 VA AO22 CHAMOLE' SKI CL 1'04.07
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
23 19 PONJK
24 44 FANWY
25 24 EAKCM
26 28 LAEVS
27 37 FAF4R
28 32 HA2RE
29 34 HADK6
18 LALYM
31 25 FA98F
32 41 MOEN7
33 43 EAEAJ
34 2 HAPKD
35 42 HAFZA
36 40 EA3DC
37 17 MO7FM
38 31 POR17
ISCRITTI ...
NON PARTITI
39 LAKCO
NON ARRIVATI
26 HAHF7
27 HA7XX
38 M06JD
SQUALIFICATI
11 LASNN
16 MOENC
30 HAPCR
33 HAA7Y
46 HAV7Y
1 86 EACH3
2 69 EAHWF
3 64 EAHLP
4 60 FACP3
5 62 HA72J
6 68 915XC
7 54 FAE9R
8 58 LAP31
9 56 LA799
10 82 LADM1
11 90 FA1IML
12 74 FAL2D
13 50 FA81F
14 103 EAL11F
15 99 FACRL
16 85 MOHRO
17 59 LA72A
49 HAVTA
19 63 EA544
20 61 EAPYR

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROSCA Beatrice
VARINI Carlotta
POLENTARUTTI Martina
PAGANI Elisa

AMOS Laura
MAZZARELLO Giulietta
GELMI Francesca
RIVA Clarissa
INTERMESOLI Agnese
BRUMIN Martine
GIUSTI Virginia
LOCATELLI Martina
BENETTI Andrea
PATRONE Lara
ROTELLI Carlotta
MINONZIO Giulia

47

CARREL Sofia
3

ROSATI Vittoria
ASCANIO Marta
ULIANICH Mariavittoria

5

SILVA Beatrice
BERTOLA Martina
SINIGOI  Caterina
CASTELLANO Vittoria
RUSSI Sara

D'AMICO Edoardo
LANFRANCONI Lorenzo
SARACCO Edoardo
PERRETTA Elliot
BONIFACE Emile
LAMI Alessandro
BACHER Jonas
VIDONI Giacomo
TRIBUS Elias
BETHAZ Stephan
BARBERA Corrado
MERANER Thomas
COSTANZO Francesco
ROSSATO Martino
FUSCO Filippo
BERTHOD Stephan
GIETL Christian
RIGAMONTI Leonardo
BONALDI Nicolas

PENNINO Stefano Maria

03-04-2016 / BARDONECCHIA

PUNTI ANNO

2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003

2002

2003
2002
2002

2003
2002
2003
2002
2003

Ul4 RAGAZZI - MASCHILE

2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002

COM

FVG
AOC
FVG
LI
AOC
VA
AOC
AC
CUM
VA
CAT
AC
LI
CAT
CAE
AC

VA

CAT
CAM
CAM

AC
AOC
FVG
AOC
LI

TN
AOC
AOC
VA
VA
VA

FVG

VA
AOC

CAM
AOC
AOC
VA

AOC
AC
CAM

COD.

TS05
CNO1
uD31
IM11
CNO1
AO04
TO53
BG35
MC1H
AO62
FI51
BG35
SVvo8
FI51
PR27
LC19

AO13

PT15
NA10
NA10

LC19
CNO1
TSO01
TO08
IM11

TN12

CNO1
CN44
AO54
AO22
AOG8
BZ09

UD66
BZ04

AO58
CN43
BZC6
NA10
TO02
TOFE
AO58
BZ09

TO75
BS27

NAO03

SOCIETA'

CAl XXX OTTOBRE
MONDOLE' SKI TE

CIMENTI SCI
IMPERIA SCI DUE
MONDOLE' SKI TE
VAL D'AYAS
LANCIA

OREZZO VALSERIA
CAl MACERATA
AOSTA
LANCIOTTO
OREZZO VALSERIA
VALBORMIDA
LANCIOTTO

HIA M.TE CAIO
DERVIESE SKI

CRAMMONT MONT B

PISTOIA
SAl NAPOLI
SAl NAPOLI

DERVIESE SKI
MONDOLE' SKI TE
S.K. DEVIN
SAUZE D'OULX
IMPERIA SCI DUE

ACVR

MONDOLE' SKI TE
EQUIPE LIMONE
COURMAYEUR MONT
CHAMOLE' SKI CL
SKI' VALTOURNENC
ALTA PUSTERIA

GS SELLA NEVEA
ASC SCHENNA
PILA

SKI COLLEGE LIM
ASV FELDTHURNS
SAl NAPOLI

ALA DI STURA
GOLDEN TEAM COE
PILA

ALTA PUSTERIA
SANSICARIO CESA
FRANCIACORTA SKI
VESUVIO ASD

TEMPO
FINALE

1'04.19
1'04.23
1'04.27
1'04.45
1'04.47
1'05.19
1'05.28
1'05.28
1'05.30
1'05.35
1'05.60
1'07.42
1'08.07
1'09.53
1'10.39
1'12.23

PORTA N. 4
PORTA N. 4
PORTA N. 33
PORTA N. 17
PORTA N. 17

57.65
57.94
58.12
58.34
58.36
58.45
58.56
58.81
58.88
59.04
59.09
59.21
59.38
59.46
59.72
59.84
59.97
59.97
59.98
1'00.13

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

FICR

Federazione
Italiana L
Cronometristi



POS NUM NUM
PETT  CODICE
21 89 LA94C
22 88 LADXO0
23 84 HATCT
24 91 DAK72
25 93 LAO7H
26 73 LAKW2
27 101 FAD19
28 67 EAHC1
29 55 HAF7P
30 94 EAFWP
31 107 FAFZ5
32 97 FAMMK
33 53 NOOHH
34 79 LA82C
35 75 LAHPM
36 48 FAJPF
37 80 MOENM
38 92 HA72F
39 83 HAENH
40 110 LAKC2
41 96 FAHKV
42 106 MONAH
43 100 HADV3
44 98 HADHT
45 95 HA69D
46 51 MO1LF
47 105 FA99N
48 77 HANB86
49 66 ROE2E
50 109 LAKKH
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
52 HAO5N
57 LAGFR
65 ROA9P
70 LAL2Y
72 TOO7TW
76 HA14X
78 EAKPF
81 LA437
87 LAE1A
102 FA4RM
104 HARTR
SQUALIFICATI
108 LAVAY

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

FORCONI Daniele
PARTH Max
SCHRANZHOFER Hannes
DE ZAN Dario

EHRLICH Julian
PLATTNER Manuel
ARNALDI Alessandro
TAMPUCCI Davide
ABRUZZESE Marco
JEZEK Simone
SCARABOSIO Alessandro
LORENZI Giosue' Lorenzo
SUARDI Gualtiero
OSTOLIDI  Alex

PIAZZl Luca

MORETTI Matteo
ZUECH Sebastian
BONIFACE Etienne

GINI  Luca

LARIVIERE Thomas
VACQUIN Gilles

RIVA ROVEDA Lorenzo
PATRIARCA Mattia
PETRUCCI Paride
COLZ| Edoardo
MASERA Andrea
CONSALTER Matteo
RAMICONE Paolo

DE SANTIS Manuel
COCCOZ Stephan

62
0
11

TOJA Nicolo'
RASOM Daniele
HUDSON Ralph
LION Tommaso
DANESI Nicolas
PAOLETTI Pablo
CREMONESE Lorenzo
CLIVIO Leonardo
TRANCHINA Pietro
SURZA Luca
PANZA Pierluca

VALPERGA Stefano
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ANNO

2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2002

2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003

2002

COM

AOCC

FVG
VA

VA
CAT
AOC
TN
AOC
AOC
AC
FVG

VE

VA
AOC
VA
VA
AOC
FVG
CAT
CAT
AC
VA
CAM
VE
VA

AOC
TN

AC

FVG
AC

CAT
CAE
AOC
AOC
FVG
CAM

AOCC

COD.

CNO1
BZ55
BZ09
UDG6F
AO22
BZ52
AO54
PT14
CNO1
TNG8
TO83
TO83
BG35
UD66
Bz41
BL73
BZ55
AO22
TO84
AO13
AO04
TO02
uD31
PT28
FI56
LC19
AOG8
NAO3
VI34
AO13

TO53
TN45
BG35
UDG6F
BG35
FI51

MO38
CNO1
TOFE
UD66
NAO3

TO08

SOCIETA'

MONDOLE' SKI TE
ASV TSCHERMS
ALTA PUSTERIA
BACHMANN ASD
CHAMOLE' SKI CL
RS-ASV
COURMAYEUR MONT
ABETONE
MONDOLE' SKI TE
AGON.TRENTINA
SESTRIERE
SESTRIERE

OREZZO VALSERIA
GS SELLA NEVEA
ASE CATINACCIO
NEVEGAL

ASV TSCHERMS
CHAMOLE' SKI CL
BARDONECCHIA
CRAMMONT MONT B
VAL D'AYAS

ALA DI STURA
CIMENTI SCI
DOGANACCIA
ACADEMY SCHOOL
DERVIESE SKI

SKI' VALTOURNENC
VESUVIO ASD

2000 MASON
CRAMMONT MONT B

LANCIA

SKI TEAM FASSA
OREZZO VALSERIA
BACHMANN ASD
OREZZO VALSERIA
LANCIOTTO
SESTOLA
MONDOLE' SKI TE
GOLDEN TEAM COE
GS SELLA NEVEA
VESUVIO ASD

SAUZE D'OULX

TEMPO
FINALE

1'00.19
1'00.22
1'00.64
1'00.89
1'00.91
1'00.94
1'01.10
1'01.69
1'01.80
1'01.85
1'02.39
1'02.55
1'02.60
1'02.61
1'02.64
1'02.68
1'02.71
1'02.77
1'03.06
1'03.11
1'03.82
1'04.02
1'04.12
1'04.19
1'04.29
1'04.33
1'05.40
1'05.81
1'07.10
1'07.72

PORTA N. 33

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/3
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